
Комитет по образованию 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

педагогический колледж № 1 им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга 
(ГБПОУ Некрасовский педколледж № 1)

ПРИКАЗ

Об утверждении графика проведения 
консультаций для обучающихся 
на отделении платных образовательных услуг 
во 2 полугодии 2018-2019 учебного года

В соответствии с Положением о порядке организации консультаций 
в осударственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении
r m n T u CKOM К0ЛЛедЖе № 1 им- Н А - Некрасова Санкт-Петербурга, принятым Советом 

Некрасовского педколледжа № 1 на основании протокола от 22 122015 № 5 
и утвержденным приказом от 30.12.2015 № 773-л,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения консультаций для обучающихся на отделении 
платных образовательных услуг во 2 полугодии 2018-2019 учебного года (далее -  график 
консультаций) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Возложить персональную ответственность за соблюдение графика консультаций 
на преподавателей по списку согласно приложению к настоящему приказу.

1 Д ' т л аЗМеСТИ1Ъ настоящий пРиказ на учебном портале 
до 15.01.2018 заведующему информатизацией Максимовской М.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
директора по учебной работе Н.А. М а ^ К в ^ ^

срок

заместителя

Директор Т.А. Голядкина



Приложение к приказу  

ГБПОУ Некрасовского педколледжа №1 

от 10.01.2019 № 1-пл 

График консультаций для обучающихся на отделении платных образовательных 

услуг во 2 полугодии 2018-2019 учебного года  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. преподавателя День недели 

Время 

проведения 
Кабинет 

1.  Афанасьев А.И. 
Четверг 

Суббота 
7 урок  

410 

01-1 

2.  Афусова Е.П. Вторник 7 урок 2-27а 

3.  Беглова Е.Б. 
Понедельник, 

Вторник 
7 урок 28-1 

4.  Болобан С.Б. Среда 7 урок 41-1 

5.  Вакулаева Л.С. Вторник 7 урок 2-28 

6.  Войченко А.Ю. Понедельник 7 урок 16 

7.  Владимирова В.В. Суббота 7 урок 04-1 

8.  Гайворонская С.В. 
Вторник 

Пятница 
7 урок 307 

9.  Гидревич Е.А. 
Понедельник 

Вторник 
7 урок 2-31 

10.  Гончарова Е.П. Суббота 7 урок 45-1 

11.  Григорьева-Александрова Н.В. 
Вторник 

Пятница 
7 урок 413 

12.  Гутарова А.П. 
Пятница 

Суббота 
7 урок 44-1 

13.  Даниленко А.В. Понедельник 7 урок 48-1 

14.  Докукина С.В. Четверг 7 урок 47-1 

15.  Дривина Г.Е. 
Среда 

Четверг 
7 урок 20а 

16.  Ермохина М.А. Пятница 7 урок 20-1 

17.  Жувикина Н.Н. 
Вторник 

Пятница 
7 урок 48а-1 

18.  Жукова С.С. Пятница 7 урок 22-1 

19.  Забайкина Л.И. 
Вторник 

Пятница 
7 урок 1-17 

20.  Зелинская Е.А. 
Вторник 

Пятница  
7 урок 308 

21.  Золотарева О.В. 
Понедельник 

Пятница 
7 урок а/зал-1 

22.  Зубайдуллина Г.А. Среда 7 урок 38-2 

23.  Иванкова М.В. 
Вторник 

Четверг 
7 урок 215 

24.  Иванова М.А. Понедельник 7 урок 4-1 

25.  Иванова Н.В. 
Понедельник 

Вторник 
7 урок 306 

26.  Ильюшкина Т.Н. Вторник 7 урок 2-22 

27.  Ищенко И.А. Четверг 7 урок 31-1 

28.  Кадыкова Е.Ю. 
Среда 

Четверг 
7 урок 214 

29.  Кирилюк Е.Ф. Вторник 7 урок 406 



Среда 

30.  Коломенская М.В. Суббота 7 урок 19-1 

31.  Коновалова О.И. Суббота  7 урок 20-1 

32.  Корзо Е.Г. Вторник 7 урок 42 

33.  Курбанова Р.М. 

Понедельник 

Среда 

Пятница 

7 урок 40-1 

34.  Курзина Е.Ю. Понедельник 7 урок 17-2 

35.  Ларионова Г.З. 
Вторник 

Суббота 
7 урок 

46-2 

а/зал-1 

36.  Ленчицкая Н.Б. Среда 7 урок 29 

37.  Липина М.А. Понедельник 7 урок 2-14 

38.  Лунева Т.В. 
Среда 

Четверг  

7 урок 

7 урок 
307 

39.  Максимовская М.А. 
Понедельник 

Суббота 
7 урок 01-1 

40.  Малачинская О.Ю. Четверг 7 урок 19-1 

41.  Медведева О.А. 
Вторник 

Среда 
7 урок 309 

42.  Миронова Т.М. Среда 7 урок 21-1 

43.  Мкртчян Л.А. 
Вторник 

Среда 
7 урок 18-1 

44.  Московских Н.С. 
Среда  

Суббота 
7 урок 316 

45.  Науменко Е.С. Вторник 7 урок 46-1 

46.  Нюман О.В. Четверг 7 урок 33-1 

47.  Павлова М.Н. 
Вторник 

Среда 
7 урок 

315 

1-43 

48.  Павская Е.М. 
Понедельник 

Вторник 
7 урок 205 

49.  Пальчун В.В. Вторник 7 урок 2-9а 

50.  Парнюгина А.К. 
Вторник 

Среда 
7 урок 32-1 

51.  Петрова К.Т. 
Вторник 

Среда 
7 урок 2-10 

52.  Пяткина А.В. 
Среда  

Пятница 
7 урок 44-1 

53.  Ряховская А.А. 
Вторник 

Среда 
7 урок 305 

54.  Савельева О.М. Суббота 7 урок 24-1 

55.  Сандрозд П.П. Пятница 7 урок 2-6 

56.  Семенов М.А. 
Вторник 

Четверг 
7 урок с/з 

57.  Скаковский И.Г. Суббота 
7 урок 

8 урок 
41-1 

58.  Славинская Е.Е. 
Понедельник 

Среда 
7 урок 208 

59.  Смирнов А.А. 
Вторник 

Четверг 
7 урок 207 

60.  Сорокина О.В. Четверг 7 урок 1-16 

61.  Софян А.Б. Вторник 7 урок 22-1 



62.  Старых Л.В. Вторник 7 урок 30-2 

63.  Степанова Е.Н. Вторник 7 урок 45-1 

64.  Сухорукова Т.М. 
Среда 

Четверг 
7 урок 21-1 

65.  Сысоева К.В. Пятница 7 урок 05-1 

66.  Сычева А.В. 
Вторник 

Четверг 
7 урок 215 

67.  Товпинец А.Н. 
Вторник 

Четверг 
7 урок 

27-2 

43-1 

68.  Трефилова Н.Д. 
Среда 

Суббота 
7 урок 206 

69.  Усенко Е.Е. 
Четверг 

 
7 урок 27-2 

70.  Федорова  Е.А. 
Понедельник 

Четверг 
7 урок 2-10 

71.  Феоктистова И.В. 
Четверг 

Пятница 
7 урок 40а-1 

72.  Чинчук Е.П. 
Понедельник 

Среда 
7 урок 

39-1 

30-2 

73.  Шабурова Е.С. Пятница 7 урок 205 

74.  Шангичева Ю.В. Понедельник 7 урок 1-42 

75.  Шипилова Н.В. 
Среда 

Суббота 
7 урок 

45-1 

32-1 

76.  Шомшина В.А. Пятница 7 урок 24-1 

77.  Щеглова С.Б. Понедельник 7 урок 2-13 

78.  Яндовская Е.В. 
Понедельник 

 Пятница 
7 урок 303 

 

 

 

 

 

 


